

## Projeto n° 14593/2014 - Escritório Nacional do CATAFORTE - Negócios Sustentáveis em Redes Solidárias

## COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO N° 20/2015 PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL N° 15/2015

A Diretoria Executiva do CEADEC - Centro de Estudos e Apoio ao Desenvolvimento, Emprego e Cidadania, no uso das atribuições que lhe conferem o "Regulamento para a contratação de Obras e Serviços, Compras e Seleção de Pessoal", tendo em vista que, o "PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 15/2015" com prazo de inscrição entre os dias 24/07/2015 e 15/08/2015, prorrogado atraves do "COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO Nº 15/2015" e do "COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO Nº 19/2015", este último com prazo de inscrição até o 30/09/2015, todos publicados no Site do CEADEC, transcorreram durante o período de greve dos funcionários dos Correios, ocasionando naturais atrasos na entrega de correspondências, resolve:

- 1. Prorrogar os prazos de recorrentes do **PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 15/2015**;
- 2. Alterar as seguintes datas constantes no referido Edital:
  - O CEADEC receberá os envelopes até às 12h do dia 31/10/2015;
  - A análise dos documentos, declarações e currículos ocorrerá nos dias 03/11/2015 e 04/11/2015;
  - As entrevistas com os/as candidatos/as préselecionados/as acontecerão entre os dias 05/11/2015 e 06/11/2015.
- 3. Manter todas as demais disposições constantes dos **PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL Nº 15/2015** publicado no sítio do CEADEC: <a href="www.ceadec.org.br">www.ceadec.org.br</a>.

Sorocaba, 01 de outubro de 2015

CEADEC - CENTRO DE ESTUDOS E APOIO AO DESENVOLVIMENTO, EMPREGO E CIDADANIA

Rita de Cássia Gonçalves Viana Diretora Presidenta